
 

XXXVIII TURYSTYCZNY MARSZ NA ORIENTACJĘ 
"Orientuj się i Licz" 

KOMUNIKAT TECHNICZNY 
 

Po przybyciu na teren Centrum Zarządzania Szlakiem Konnym, Wycieczkowa 86  

(parking dla samochodów wewnątrz) opiekun powinien odebrać z biura zawodów  

pakiet startowy zawierający m. in. chipy i karty startowe oraz materiały informacyjne  

i edukacyjne oraz dyplomy za uczestnictwo dla szkół. Opiekun podaje również dane 

uczestników wg patroli. 

Biuro zawodów będzie czynne w godz. 9.30 - 10.15. 

Zawody rozpoczną się powitaniem i odprawą techniczną w centrum zawodów  

                                                       o godz. 10.10. 

Start odbędzie się od godz. 10.30  na ścieżce wychodzącej z CZSK do lasu  

(odległość ok. 120 m od mety) 

Patrole startują w minutach wylosowanych przez organizatora. 

Kategoria rodzinna startuje w dowolnej minucie startowej z oddzielnego boksu  

Przed startem każdy patrol musi wypełnić kartę startową, która służy do podania danych 

osobowych patrolu, wpisania odpowiedzi na zadania oraz w przypadku awarii stacji 

elektronicznej na PK, potwierdzeniu kasownikiem pobytu na nim. Nie ma potrzeby 

potwierdzania PK kasownikiem jeśli stacja jest sprawna. Do wyniku patrolu zaliczane  

są PK potwierdzone wyłącznie elektronicznie. Prosimy o założenie chipów na palec  

i uważne posługiwanie się nim. Zgubienie chipa to koszt 120 zł. 

Patrol musi dotrzeć na metę w pełnym składzie. Liczy się czas ostatniego zawodnika  

w patrolu. Przed metą należy oddać sędziemu wypełnioną kartę startową z odpowiedziami 

na zadania. Dopiero po jej oddaniu sędziowie pozwolą dokończyć marsz, który kończy się 

włożeniem chipa do puszki z napisem finish, co kończy czas pobytu na trasie.  

Następnie należy od razu udać się do biura zawodów w celu odczytania informacji 

zawartych w chipie.   

Maksymalny czas na pokonanie trasy wynosi 100 minut. 

Jego przekroczenie spowoduje, że patrol nie będzie klasyfikowany.  

Meta zostanie więc zamknięta o godzinie 12.50. 

Po dotarciu do mety i odczytaniu danych z chipa młodzi uczestnicy, w oczekiwaniu na 

zakończenie, mogą odebrać krzyżówki, za rozwiązanie których losowane będą słodycze. 

Uroczyste zakończenie zawodów, wręczenie medali, pucharów i dyplomów   

dla 6 najlepszych patroli w każdej z kategorii oraz dla wszystkich dzieci z kategorii 

rodzinnej planowane jest najpóźniej na godzinę 13.15 w centrum zawodów. 

Prosimy o zachowanie zasad bezpieczeństwa podczas zawodów, nieprzechodzenie ulic  

i poszanowanie przyrody Lasu Łagiewnickiego. 

 

 

                  POWODZENIA!               
 

wyniki, mapy oraz zdjęcia i filmy z zawodów dostępne będą na stronach 

www.orientuslodz.pl     oraz     www.facebook.com/OrientusLodz     

 


